1

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

•

Oficio n° 288/2019
Ibitinga, 25 de fevereiro de 2019.

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111g
Protocolo Geral n° 727/2019

Data: 25/02/2019 Horário: 16:43
Legislativo - MTR 85/2019

Excelentíssimo Senhor:

3, /1',
t -

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência, o
anexo ao Projeto de Lei Complementar n° 02/2019, contendo o impacto financeiro para
apreciação dos senhores Vereadores, a respeito de alteração do Quadro de Cargos e Empregos
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto — SAAE.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade
para apresentar protestos de consideração e estima.

É

Ártt-t.,
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 • Centro Ibitinga/SP 14.940 ,112

telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibittnga.sp gov.br - CNPJ 45 321.460/0001,50

	Page 1